
ANNI CHRISTIANSEN. SLAGELSE ApS

CVR-nr.: 14062041

Nansensgade 5 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2025

Kaj Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNI CHRISTIANSEN. SLAGELSE ApS
Nansengade 5 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 14062041
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for ANNI CHRISTIANSEN. SLAGELSE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Korsør, den 07/06/2025

Direktion

Kaj Larsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 75, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.168	108.764
Resultat af ordinær primær drift		96.168	108.764
Ordinært resultat før skat		96.168	108.764
Skat af årets resultat		-21.157	-23.928
Årets resultat		75.011	84.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		75.011	84.836
I alt		75.011	84.836

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.700.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.700.000	1.700.000
Anlægsaktiver i alt		1.700.000	1.700.000
Andre tilgodehavender		4.266	4.300
Tilgodehavender i alt		4.266	4.300
Likvide beholdninger		352.726	241.666
Omsætningsaktiver i alt		356.992	245.966
AKTIVER I ALT		2.056.992	1.945.966

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.235.333	1.160.322
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.360.333	1.285.322
Hensættelse til udskudt skat		174.957	174.957
Hensatte forpligtelser i alt		174.957	174.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.750	70.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.382	26.158
Skyldig selskabsskat		21.157	23.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411.413	364.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.702	485.687
Gældsforpligtelser i alt		521.702	485.687
PASSIVER I ALT		2.056.992	1.945.966

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret